'Pre/dtura de Ót:7o JoJt dotJ Campoó

tótado de 0ao 1>aulo

LIVRO N..t. F L S. N~

'U!!UCADO (,._) NO JORN.t\i..
DECRETO N9 5850/87 BOLETIM DO f./·UNICIPIO

de 04 de março de 1987~-· ('f.o de J~t~ i1-

Dispõe sobre abertura de crédito ~

dicional no valor de Cz$ ......... .

50.000.000

o Prefeito Municipal de São José dos Campos, no

uso das atribuiçoes que lhe confere o artigo 59 da Lei n9 3196/86, de 09

de dezembro de 1986,e artigo 39 ítem V, do Decreto- Lei Complementar n9 09

de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fazenda

um crédito adicional no valor de Cz$ 50.000,00 Cinquenta mil Cruzados),

destinado a suplementar a seguintes dotação do Orçamento vigente:

6,20

6.20 - 03080302.04

6 . 20 - 4110

SECRETARIA DA FAZENDA

Departamento da Receita

Manutenção dos Serviços

Obras e Instalações 50.000,00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo anterior

correrá por conta da anulação parcial na mesma importância da seguinte do

tação do orçamento vigente:

6.20

6 . 20 - 03080302.17

6.20 - 3131

ta de sua publicação,

de março de 1987

SECRETARIA DA FAZENDA

Departamento da Receita

Estagiários

Remuneração de Serviços Pessoais

Artigo 39 - Este decreto entrará em

revogada as disposiçoes em contrário.

Prefeitura Municipal de são José dos

Prefeito Municipal

Consultor Legislativo

50.000,00

vigor na da

Campos, 04 l

'Prc/cif.ura dt ~t:?o ]o.,~ do.J Campo.J

t.Jfado de ~ào 'Paulo

LIVRO N..t.

cont. do decreto n9 5850/87 - fls. 02

Prefeitura Munic"

de março de 1987.

F L<;. N~

José dos Campos, 04

ejamento

anismo

Registrado na Divisão de Formaliza-

çao de Atos, Consultoria Legislativa, aos tro dias do mês de março do

ano de mil novecentos e oitenta e sete .

Formalização de Atos

DFO wm